I Costo total: $ 1.700.000,00

1 | IDEM RENGLON 1)
I Rutina final, incluyendo presentación del informe final.
I Costo total: $ 900.000,00

1.800.000,00

1.700.000,00

900.000,00

1.800.000,00

1.700.000,00

IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA:
SON: PESOS CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS MIL

4.400.000,00 
NETO ’

|
ORGANISMO SOLICITANTE:

JUZGADO FEDERAL DE PRIMERA INSTANCIA DE PASO DE LOS LIBRES, 
SITO EN CALLE LOS CIENTO OCHO N° 837, CIUDAD DE PASO DE LOS 
LIBRES, PROVINCIA DE CORRIENTES, TEL: (03772) 423445.
E-MAIL: jfpasodeloslibres.habilitacion@pjn.gov.ar